
Les Centres équestres

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Ecole d'équitation de
Lamorlaye

2e Grande Avenue 60260
LAMORLAYE

+33 3 44 21 50 54
jrbalanger@hotmail.fr

https://www.ecole-equitation-
lamorlaye.fr/

Tarif Enfant : 22,00 €
Tarif Enfant : 37,00 €

Stage : 46,00 €

Cercle hippique de Gouvieux 7 bis rue de la
daguenette

60270
GOUVIEUX

06 21 66 05 08
dorothee.stephanie@laposte.n

et
http://mfqxqav.cluster021.hosti

ng.ovh.net/

Tarif Enfant : 15,00 €
Tarif Enfant : 20,00 €
Autre tarif : 25,00 €

Tarif adulte : 30,00 €
Tarif adulte : 50,00 €

Polo Club du Domaine de
Chantilly

Rue de Verneuil 60300
APREMONT

+33 3 44 64 04 30
secretariat@poloclubchantilly.c

om
https://www.poloclubchantilly.c

om/

Tarif Enfant : 25,00 €
Tarif adulte : 150,00 €
Tarif adulte : 120,00 €

La Horse Club 67 Rue Louis
Blanchet

60300
AUMONT-EN-

HALATTE

06 43 03 20 85
horseclub60@gmail.com

https://www.lahorseclub.com/

Tarif Enfant : 34,00 €
Tarif Enfant : 54,00 €
Tarif adulte : 38,00 €
Tarif adulte : 58,00 €
Tarif adulte : 129,00 €
Tarif adulte : 170,00 €
Tarif adulte : 199,00 €
Tarif adulte : 180,00 €
Tarif adulte : 240,00 €
Tarif adulte : 295,00 €

Les Ecuries de Java 33 Route de Saint-
Léonard

60300
SENLIS

06 60 52 61 48
acheval@outlook.fr
http://www.acheval-

enpromenade.fr/balades/

Tarif Enfant : 15,00 €
Tarif adulte : 35,00 €
Tarif adulte : 65,00 €
Tarif adulte : 90,00 €
Tarif adulte : 150,00 €

Ecuries ALF 2 Rue du Fief 60700
FLEURINES

06 47 86 83 06##06 47 86 83
06

ecuries.alf@gmail.com
https://ecuries-alf.com

Tarif adulte : 60,00 €
Tarif adulte : 75,00 €
Tarif adulte : 140,00 €
Tarif adulte : 155,00 €

Espace Equestre Henson
Chantilly-Apremont

Parking de Manse
34, rue des cascades

60500
CHANTILLY

06 48 10 51 45
06 48 10 51 45

chantilly@henson.fr
https://www.henson.fr/les-espa
ces-equestres/henson-chantilly-

apremont/

Tarif adulte : 63,00 €

Les Ecuries de l'Epi 12 Voie de la Grange
des Prés

60260
LAMORLAYE

+33 3 44 21 30 51
06 09 92 30 59

eric@ecuriesdelepi.com
https://ecuriesdelepi.ffe.com/

Tarif adulte : 32,00 €
Tarif adulte : 26,00 €

Chantilly Attelage 20 Avenue de
Chartres

60500
CHANTILLY

06 77 02 61 64
chantillyattelage@gmail.com

https://chantilly-
attelage.ffe.com/

Tarif adulte : 50,00 €
Tarif adulte : 30,00 €
Tarif adulte : 45,00 €
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Chantilly Senlis Tourisme - https://www.chantilly-senlis-tourisme.com
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